
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA TRINDADE
CEP: 88040900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE (048) 3721-9330

EDITAL N' 02/2018/C FH

A Diretora do Centro de Filosofia e Ciências Humanas, no uso de
suas atribuições, em conformidade ao art. 13 do Regimento Geral da UFSC, e
tendo em vista o Memorando n' 04/GEOL/20 1 8;

RESOLVE

1 . Convocar o Colégio Eleitoral do Curso de Graduação eln Geologia
para eleições de Coordenador e Subcoordenador.
2. As inscrições de chapas deverão ser realizadas por escrito na
Secretaria do respectivo curso, no período de 1 9 a 22 de março, das 09 às 17h.
3. A consulta pública será realizada no dia 26 de março, das 09 às 17h,
na Secretaria do curso. A apuração dos votos está prevista para logo após o
encerramento da consulta.
4. A homologação do resultado no Colegiado do curso acontecerá no
dia 27 de março de 2018, às llh, no Laboratório de Ensino de Microscopia
óptica (LABEMO), bloco F do CFH, 4' andar.


